ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 020/2022
EDITAL Nº 082/2022

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO FINAL do processo

seletivo para a função de Professor (Licenciatura em   Letras – Língua Portuguesa  )

para atuar junto ao Município de Três Passos/RS, após realização de sorteio público de

desempate.

Class.
Preliminar

Nº
Inscrição

Nome Pontuação

1 03/2022 Lisandra Schmidt Alf 40
2 09/2022 Cristina Feil 36
3 06/2022 Verlei Iani Petri 32
4 05/2022 Keli Stalbert 30
5 02/2022 Franciele Gomes 26
6 07/2022 Ledi Daiana Quionha dos Santos Diesel 24
7 01/2022 Liliana Koltz 20
8 10/2022 Vania Liara Prediger Neckel 10
9 08/2022 Daiana Furrer Bianchini 10

10 04/2022 Carla Liliane Gieseler Gottwald 04

Três Passos/RS, 11 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI
       Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL
Secretária Municipal de Administração
acsb

1